
ZARZĄDZENIE NR 5 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 
z dnia 01 lutego 2024 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody państwowej jednostce organizacyjnej na oddanie w dzierżawę 
części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 
 
 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), §19 ust. 3 

pkt. 8 oraz § 19 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 

listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Starosta Kętrzyński wyraża zgodę Komendantowi Wojewódzkiej Policji w Olsztynie na 

oddanie w dzierżawę na okres 10 lat lokalu użytkowego o pow. 286,60 m2, zlokalizowanego 

w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie, na nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa, w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 1, miasta Kętrzyn jako działka nr 127 

o pow. 0,3225 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Kętrzynie prowadzona jest księga 

wieczysta OL1K/00005919/9.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
Starosta 
/-/ Michał Kochanowski 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Justyna Bielak 
Inspektor 
897511736 
JB/BO 


